



## Pressmeddelande från Rörvik Timber AB (publ)

### Ackordsuppgörelser med fordringsägare i Rörvik Timber har vunnit laga kraft

Inom ramen för de pågående företagsrekonstruktionerna av bolag inom Rörvik Timber-koncernen har de sedan tidigare fastställda ackorden avseende oprioriterade fordringsägare vunnit laga kraft. För dotterbolaget Wijkström Timber AB fastställdes emellertid ackord idag, den 9 april 2010, vilket förväntas vinna laga kraft den 30 april 2010. Utbetalning av ackordslikvid till fordringsägarna beräknas kunna påbörjas efter att bolagets pågående nyemission har genomförts.

Genom att ackord enligt ovan har vunnit laga kraft, har också samtliga villkor för utbetalning av resterande del om 50 mkr av den bryggkreditfacilitet om totalt 100 mkr som överenskommits med Nordea Bank uppfyllts och dessa 50 mkr finns nu tillgängliga för Bolaget.

Huskvarna den 9 april 2010

#### Rörvik Timber AB (publ)

*Styrelsen*

Ytterligare information lämnas av:

Per Rodert, VD för Rörvik Timber, tel 070-593 11 45

*Rörvik Timber bedriver träförädling vid 10 produktionsenheter i södra Sverige. Verksamheten bedrivs i två affärsområden. I affärsområdet Timber ingår koncernens 7 sågverk, en enhet för tryckimpregnering samt enheterna för byggnadslast och stallströ. Koncernens kapacitet är 950 000 m<sup>3</sup> sågade trävaror på årsbasis. Affärsområdet Råvara består av koncernens råvaruanskaffning till egna sågverk och tradingverksamhet.*

Rörvik Timber AB (publ)

Box 18

561 21 Huskvarna

Tfn +46 (0)36-580 11 40

[www.rtimber.se](http://www.rtimber.se)

Ovanstående information är sådan som Rörvik Timber AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande kl. 16.15 den 9 april 2010.

Denna pressrelease får inte offentliggöras eller distribueras, direkt eller indirekt, i USA, Kanada, Japan, Hong Kong, Nya Zeeland, Sydafrika eller Australien. Ingenting i denna pressrelease skall anses utgöra ett erbjudande om att investera eller i övrigt handla i vare sig aktierna i Rörvik Timber eller andra av Rörvik Timber utgivna finansiella instrument. Den tilltänkta nyemissionen kommer inte att rikta sig till personer med hemvist eller bosatta i USA, Kanada, Japan, Hong Kong, Nya Zeeland, Sydafrika eller Australien, eller annat land där deltagande kräver ytterligare prospekt eller annan erbjudandedokumentation, registreringar eller andra åtgärder utöver vad som följer av svensk lag, förutom vid tillämpligt undantag. Inga värdepapper i Rörvik Timber kommer att registreras i enlighet med United States Securities Act från 1933 eller någon provinslag i Kanada.